
O B J E D N Á V K A č. :4501047627 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Innofřeight Czech s.r.o.

Jankovcova 1569/2c Pražákova 1008/69, Štýřice
170 00 Praha 7 - Holešovice 639 00 Brno

Zapsané v obch. rejstříku u Mčstskcho soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: Innofřeight Czech s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Pražákova 1008/69, štýřice
Cd Cargo, a.s. 639 00 Brno
Jankovcova 1569/2c IČ: 05656176
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ05656176

Celková cena (bez dphj CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 (X) Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky:
l. Na faktum uvede dodavatel číslo této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie
létO objednávky potvrzené dodavatclem tvoří přílohu faktury a bez ní nebude faktura objednatelem zaúčtována a proplacena.
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Car8o. a.s., Odbor úč«nictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
č. 23$/2004 Sb.. q dani z přidané hodnoty, ve znční pozdčjších předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odběratel souhiasĹ že faktura může bý též odběraidi zaslána
ckktr'onicky (dále jen "Ekktronická faktura"), a to výlučnč na e-mailové adresy pro dodavatdské faktury určené na zasĹĹacÍ adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem d DPH a § 435 odst. l úkona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v ejektronickC podobě a tato
elektronická pMoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účelniclví odbčratek. V případč, že není možné gcncrovat E!cklronickou
fakturu přímo z Účetního systému dodavatele, bude tato opatřena ?aručcným dcktronickým podpisen] založeným na kvalifikovaném ccniťikátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vyvářejIcích důvěru pro ekktmnickC transakce, který byl vydán kvdifikovaným poskyto'vatdcm takových služeb, vedeným v
seznamu Minisiemva vnitra. Ekktronická faktura bude vyhotovena ve formá(u PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, kicné nejsem
součástí daňového dokladu, budou zasílány odběrateli poům ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odběrateli
Elektronická faktura, dodavatel již odbčratdi nezašle stejnou fakturu duplicitnč v papírové podobě. přijetí Elektronické faktury odběratelem bude následně
potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou admsu, z níž byla faktum odeslána.
3. Splatnost faktury je Dodavatel je povinen odeslat &jednateli fakturu do 3 kalendářních dní ode dne jejího vystavení. V případě
prodknľ dodavatele s odesláním faktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splainosli faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosli na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následujícf pracovní den.
4. V případč pMkní objednatele 5 úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovenC nafÍzenÍm vlády č. 35 1/2013 Sb., ve znění
pozdčjších předpisů.
5. V ph"padč prcdlcní dodavatele s dodáním pTedm&u plnění spcciřkovaného loúlo objednávkou (tj. zejména ve stanovené lhůtč, moožství. jakosti a provedení)
má objednatel nárok na smluvnf pokutu ve výši

6. Dodavatel sc zavazuje, že nebude za dobu minimálnč 14 kalcndářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči Cd Cargo, as. úrok z prodlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a neposcoupit své pohledávky a úvazky plynoucí z této objednávky/smbuvy vzniklé na základč této objednávky ŮctÍm
osobám bez ptedchozího pIscmného souhlasu cbjdnatcle. který nebude objednatelem bezdůvodně odnňián či prodlužován. V případě poMení toh«o smluvního
ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smkvní pokutu ve výši

8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smiouvy vzniklé na základč této objednávky nebo její části na třetí osobu bez
předchozího výslovného pIscmného souhlasu objednatele. V případě. že dcdavatel poruší loto ujednání. má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši
Kč, a to i v ph"padč. že by se převod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednaldi nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdání se práva, prominuti dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učinčno dohodou smluvních stran uzavřenou
písemně, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
11. Objednml je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základč této smlouvy. a to jak splatný tak nesplatný, pmi ceně
plnění, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Doclavalel nemá právo na náhradu škody a objednatd není pwinen hradit škody vzniklou dodavaidi tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní stmny vylučují ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodkni oznámit objednatdi svou insolvenci nebo hmzbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na
insolvenci dodavatclc nebo jejf hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její krácení či vylákání daňové výhody oprávněn ďvésl částku DPH z
uskutečnénCho zdanitdnCho plnění přímo ph"slušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hcdnoty, v
platném znění (dále jen "ZDPH"). V takovém plipadč tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na Účet finančního



O BJ E D N Á V K A č, :4501047627 Str. 2/2
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na ddší ustanovcní smlouvy za uhrazenou, Zároveň dodavatel
neprodknč oznámí, zda takio provedená platba je evidována jeho správcem daně,
14. Dodavatel se zavazuje. že
a) bankovní Účet jím určený k úhradě plnění je účtem zveřejněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleně písemně oznámi objednateli své označení za n%po]ehlivCho plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
IS. Objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávnčn bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím. že v rozsahu zaplacení
DPH na účet správce daně se jeho úvazek vůči dodavateli považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodava(elen) stává smlouvou vc smyslu OZ. Objednatel vyjučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijaľ nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, Fj. odpovčd' s dodatkem nebo odchylkou není phjetim nabídky, a to ani v pKpadč, pokud lýlo podstatným způsobem nemění podmínky obsažené k
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje změny či dchylky oproti objednávee, lňUSĹ být vždy písemně odsouhlascny Objednatelem.
2. V případč. že jde o kupní smlouvu pIati: Pro smluvní vztah vzniklý na základč tCtO objednávky sc nepoužije ust. § 2093 OZ I.j. v pTfpadě dodání většího
ínnožstvĹ než mnoví tato objednávka, nedochán" pŕcvzetím přebytečného množství k uzavření kupní smlouvy ohledně přebyrečnäo ntnožslvÍ.
3. Jakékoliv právní jednání, které by mělo niĹt za následek vznik, změnu nebo únik práv a povinností smluvnkh stran vc vztahu k předmětu této objednávky musí
být učiněno pfsemnč v lisiinM podobě a musí být S vyloučením Usl. § 566 OZ řádně podepsáno oprávněnými osobami.
4. Jsou-li k objednávce pfiloženy přň&y, tvoh" nedňnou součást smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem.
5. Dodavmel akceptací objednávky stvrzuje. že souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v léto objednávce (včetně jcjfch případných příloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuje, Že předmět plnční dodaný na základě léto objednávky bude dodaný v innožstvÍ, provedeni a jakosti v této objcdnávcc uvedené a bude mít
obvyklé vlamosti a bude zpijsobiiý obvyklému použilí. Dodavätel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvčmých informací, kterC se dozví v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základě tétQ objednávky. l v
případě, Že nedojde na základě této objednávky k uzavfení smlouvy, je tato objednávka a informace z ní plynoucí považována za důvěrnou. Cd CarEo, a.s. je
oprávněno jednostranně poskywout informace, na které se pKpadnč vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě
platného právního přdpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážnfho či správního rozhodnutf:
a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutnCm pro splnční dané povinnosti,
b) zvolí ncjvhďnčjšľ postup v dané včel tak, aby zároveň byl n)inimalizován zásah do důvěrného charakteru informací.
8, Písemné poivrzen( Ojednávky je dcxjavatej povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) cjq 5 pracovních dnů od
jejího doručení dodavatcli. jinak se nabídka povážuje u dmfmutou a objednatel není povjnen případně dďané plněnf převzít.
9. Objednatel může tuto objdnávku odvolat do dclby, než je mu doručena jejf akceptace. Objednatel může (ouio objednávku odvolat i ve lhůtě určené pro její
pňjcli.
JO. Objednatel vylučuje použití ust. § 2609 OZ ohledně svépomocného prodeje předmčtu dňa a/nebo zboží.
Il. Dodavatel na sebe v plném rozsahu přebírá nebezpečí zmčny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel µrcMašujc, že u něj není a nebude vykonávána nekgáinf práce v¢ smyslu § S písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb., o zaméstnanosri, v platném
znění (dále jako "zákon o zaměstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u nčj je a bude konána v základním pFacovněprávním
vztahu. Pokud lUlo práci vykonávají nebo budou vykonávac fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zamč$lnání, v smladu s vydaným µwokním k dlouhodobCmu pobytu za účclcm zamčslnání ve zvláštních případech (tzv. zclcná karta) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nebo v souladu s modrou kanou. zjistí-li objednatel, že dodavatel umožňuje výkon nelegájnf práce, a to nikoli pouze při realizaci této smbuvy,
je optávnčn od smlouvy odstoupit, Bude-li s objcdnatckm v důsledku porušení povinňoslí dodavatele zahájeno správní řízení pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. c) nebo e) zákona o zaměstnanosti. nebo bude s Qbjednald¢m zahájeno správní řízení podk § 14la odst. 2 zákona o zaměslnano$li (o tom, že
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dďavatel kteroukoliv povinnost podle (ohoco článku, má objednatd právo na smluvní pokutu ve
výši Uhrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v pInC výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění
nelegální práce ze strany dodavatele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o zaměslnanosti, nebo bude povinen uhradit
pokutu z lilUIU ručení dle § 14!a zákona o zamčstnanosú, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do \0 dnů potí co jej k tomu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinnosii smluvních stran se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ Případné spory budou rozhodovány věcně a mísině příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmoiného a procesního práva České republiky.
14. V případě. že je tato objednávka vystavena na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, plaií, že v případě rozporů mezi
uslanovcnimi tělo objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené smlouvy.
iS. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbyině nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojfl k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k tčmto
údajům. k jejich měně, zničení nebo zUtě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému ncoprávnčnCmu zpracování. jakož i k jinému meužití. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistíc, aby byly personálně a oqanizačně nepřctržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vypjývajÍcÍ z právních
pfedpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si vědomy skuwčnosti, Že Cd Cargo, a.s., jc povinnou osobou pcxlk zákona č. 340/20\ 5 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že lálo objednávka podléhá povinnosti uvekjnční v smluv.
Smluvní strany poIvrzujj, že si za lĹlňlo Účden) navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým ívcTejněním
objednávky s pHpadnými výjimkami, na ktcné se vztahuje Qpŕávnční znečitelnit jejich obsah, Smluvní strany sc shodly na tom, že wtanovcnĹ tělo óbjednávky
a/hebo infonnace, kteť nehe poskytnow při postupu podle předpisů upravujfcfch svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvÍm. budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo. a.s. Uvekjnění v registru mluv zajistí Cd Cargo, a.s.

Zpracovatel: TeVFax: l e-mail

Poznámky:

Potvrzeno mtší době objednateli!Objednate
Dodavatel:

B,
.fJméno: Jméno :

Funkce: Funkce:
Datum, m Datum, místo:


